[bookmark: _GoBack]关于组织科技服务队赴万州区
开展科技资源精准对接活动的通知

各有关高校、科研院所：
为深入贯彻落实重庆市委五届十次全会关于深入推动科技创新支撑引领高质量发展的决定精神，按照市教委、市科协《关于开展高校与区县（园区、企业）科技资源精准对接活动的通知》（渝教科发〔2017〕6号）要求和市科协《重庆市“科创中国”三年行动计划（2021-2023年）》要求，现决定于2021年6月16日（星期三）组织科技服务队赴万州区开展科技资源精准对接活动。
为进一步做好精准对接工作，现将万州区产业情况及企业技术需求信息（详见附件1~3）提供给你们，请各单位认真组织发动有可能解决企业需求的科研团队参加。请有意愿的专家团队必要时与企业联系人进行通信联系，进一步了解企业详细需求，提出解决企业问题的方式方法等，达成实地对接意向。
请各单位组织拟参加精准对接活动的科研团队填写附件4，并于2021年6月5日前报送至市科协企事业部邮箱。届时，具体活动安排将直接通知参会人员。

附件：1.万州区2021年科技服务需求汇总统计表
2.万州区产业情况
3.企业（园区）科技资源需求情况表
4.高校、科研院所团队征集表

联系人：重庆市科协企事业部谢老师
电  话：63002858
电子邮箱：3451457605@qq.com

           重庆市教育委员会   重庆市科学技术协会
         2021年5月31日